Le spese e oneri per lo spostamento e per il ritiro dei beni sono ad esclusivo carico 

dell’aggiudicatario. 

Prezzo base d’asta:  

Euro 2.000,00 (duemila/00) oltre Iva di Legge 

Ai sensi di quanto previsto al successivo punto 3) lettera c), sarà valida anche 

l’offerta che preveda quale prezzo euro 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre Iva di 

Legge. 

Eventuali offerte in aumento: euro 150,00 (centocinquanta/00). 

1)  Condizioni della vendita  

La vendita avverrà nello stato di fatto e di diritto i cui beni sopra indicati si trovano.  

I beni vengono acquistati come visti e piaciuti, senza alcuna garanzia da parte della